

Årsredovisning

för

Astrid Wine AB

559302-7807

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Lantz, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för Astrid Wine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver import och försäljning av alkoholhaltiga drycker samt tillhandahålla konsulttjänster inom restaurang och catering.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget styrelse har gjort en värdering av bolagets lager. Värderingen visade att bedömt nettoförsäljningsvärdet vida överstiger bokfört värde på lagret. Mot bakgrund härav konstaterar styrelsen således att bolagets aktiekapital inte till någon del kan anses förbrukat varför det inte föreligger någon skyldighet för styrelsen att låta upprätta en kontrollbalansräkning i enlighet med reglerna i ABL 25 kap paragraf 13 eget kapital är förbrukat men då det föreligger ett övervärde i inventarierna upprättas inte någon kontrollbalansräkning.

Bolaget omsättning har ökat väsentligt vilket beror på att det är verksamhetens andra räkenskapsår och försäljningen har tagit fart.

Årsöversikt (Tkr)	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	310	87
Resultat efter finansiella poster	15	-83
Soliditet (%)	-19,3	32,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	-83 249	41 751
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-83 249	83 249	0
Erhållna aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			14 813	14 813
Belopp vid årets utgång	25 000	-83 249	14 813	-43 436

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-83 249
årets vinst	14 813
	-68 436
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-68 436
	-68 436

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-02-18
-2021-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

310 054

86 503

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

310 054

86 503

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-214 174

-99 983

Övriga externa kostnader

-68 719

-69 765

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-3 219

0

Summa rörelsekostnader

-286 112

-169 748

Rörelseresultat

23 942

-83 245

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 129

-4

Summa finansiella poster

-9 128

-4

Resultat efter finansiella poster

14 813

-83 249

Resultat före skatt

14 813

-83 249

Årets resultat

14 813

-83 249

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

25 927

0

Summa materiella anläggningstillgångar

25 927

0

Summa anläggningstillgångar

25 927

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

162 823

74 115

Summa varulager

162 823

74 115

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 271

3 480

Övriga fordringar

156

872

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 254

7 409

Summa kortfristiga fordringar

10 681

11 761

Kassa och bank

Kassa och bank

25 057

43 081

Summa kassa och bank

25 057

43 081

Summa omsättningstillgångar

198 561

128 957

SUMMA TILLGÅNGAR

224 488

128 957

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-83 249	100 000
Årets resultat		14 813	-83 249
Summa fritt eget kapital		-68 436	16 751
Summa eget kapital		-43 436	41 751
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	0
Summa långfristiga skulder		150 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		117 924	49 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	37 254
Summa kortfristiga skulder		117 924	87 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		224 488	128 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	29 146	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 146	0
Årets avskrivningar	-3 219	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 219	0
Utgående redovisat värde	25 927	0

Kristianstad 2023-04-13

Katarina Lantz
Katarina Lantz
Verkställande direktör

Mikael Olsson
Mikael Olsson